[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于公布

福建省实验动物许可证年检结果的通知
各有关单位：

根据国家科技部等7部门联合发布的《实验动物许可证管理办法（试行）》（国科发财字〔2001〕545号）规定，我厅组织开展了全省实验动物许可证年检工作。现将年检结果公布如下：

一、福建省莆田市华南经济开发有限公司等18家单位持有的26份生产（使用）许可证年检结果为合格。
二、福建圣维生物科技有限公司持有的使用许可证（许可证号：SYXK（闽）2019-0005）法定代表人由傅芬芳变更为郭伟。

附件：2023年度福建省实验动物许可证年检结果一览表

福建省科学技术厅

                              2023年11月28日

（此件主动公开）

附件

2023年度福建省实验动物许可证年检结果一览表

	序号
	单位名称
	许可证号
	年检

结果
	备注

	1
	福建省莆田市华南经济开发有限公司
	SCXK(闽)2018－0004
	合格

	2
	福建省妇幼保健院
	SCXK(闽)2021－0001
	合格

	3
	兆丰华生物科技（福州）有限公司
	SCXK(闽)2021－0002
	合格

	4
	自然资源部第三海洋研究所
	SYXK(闽)2019－0001
	合格

	5
	自然资源部第三海洋研究所
	SYXK(闽)2019－0002
	合格

	6
	福建天泉药业股份有限公司
	SYXK(闽)2019－0003
	合格

	7
	福建农林大学
	SYXK(闽)2019－0004
	合格

	8
	福建圣维生物科技有限公司
	SYXK(闽)2019－0005
	合格
	法定代表人由傅芬芳变更为郭伟

	9
	派生特（福州）生物科技有限公司
	SYXK(闽)2019－0006
	合格

	10
	福建中医药大学
	SYXK(闽)2019－0007
	合格

	11
	金陵药业股份有限公司福州梅峰制药厂
	SYXK(闽)2019－0008
	合格

	序号
	单位名称
	许可证号
	年检结果
	备注

	12
	厦门海关技术中心
	SYXK(闽)2020－0001
	合格

	13
	福建中医药大学
	SYXK(闽)2020－0002
	合格

	14
	福建中医药大学
	SYXK(闽)2020－0003
	合格

	15
	福建医科大学
	SYXK(闽)2020－0004
	合格

	16
	福建医科大学
	SYXK(闽)2020－0005
	合格

	17
	福州海王福药制药有限公司
	SYXK(闽)2020－0006
	合格

	18
	福建师范大学
	SYXK(闽)2020－0007
	合格

	19
	厦门万泰沧海生物技术有限公司
	SYXK(闽)2020－0008
	合格

	20
	厦门市食品药品质量检验研究院
	SYXK(闽)2020－0009
	合格

	21
	福建省食品药品质量检验研究院
	SYXK(闽)2020－0010
	合格

	22
	福建省妇幼保健院
	SYXK(闽)2021－0001
	合格

	23
	厦门特宝生物工程股份有限公司
	SYXK(闽)2021－0002
	合格

	24
	厦门特宝生物工程股份有限公司
	SYXK(闽)2021－0002
	合格

	25
	厦门特宝生物工程股份有限公司
	SYXK(闽)2021－0003
	合格

	26
	兆丰华生物科技（福州）有限公司
	SYXK(闽)2021－0004
	合格

闽科基〔2023〕6号

  福建省科学技术厅办公室             2023年11月28日印发